様式第 11 号 （その 1） （第 14 条関係）

有料公園施設利用許可申請書

年   月   日

宮崎県スポーツ施設指定管理者 代表者

公 益 財 団 法 人 宮 崎 県 スポーツ施 設 協 会

会 長  春   山    豪    志  殿

住所又は所在地

氏 名
フ リ ガ ナ

又 は名 称                 電 話

性 別   （  男  ・  女  ）

生 年 月 日        年   月   日

利用中の責任者氏名                 電 話

 都市公園条例第 9 条第 2 項の規定により、次のとおり利用の許可を申請します。

利 用 目 的

（ 大 会 名 等 ）

１  試 合   ２  練 習   ３  そ の 他

（                        ）

利 用

予 定 人 員
名

利 用 者 区 分 １  一 般 ２  高 校 生 ３  小・中学生 ４  幼 児

催 物 の 種 類 １  アマチュアスポーツ ２  その他 （             ）

利 用 施 設 及 び

利 用 器 具

※ 使 用 料

  （利用料金）

円

利 用 期 日 及 び

利 用 時 間

年   月   日   時   分 ～   時   分

年   月   日   時   分 ～   時   分

年   月   日   時   分 ～   時   分

年   月   日   時   分 ～   時   分

年   月   日   時   分 ～   時   分

※ 許可年月日 年    月    日 ※ 許 可 番 号 １ －

（注） １  必要事項を記入の上、該当するものの記号を○で囲んでください。

   ２  ※印の欄は、記入しないでください。

   ３  申請者が法人にあっては、別紙「役員名簿」を提出してください。

利用料金合計
   消費税額
（小数点以下切捨）× 0.1 ÷ 1.1 ＝

【協会使用欄】
消費税額計算